Quem queritis o tremule

Mulieres:

Jhesum nazarenum.

Angeli:

Non est hic.

Quo finito immediate subjungunt angeli:

Venite et videte locum.

Mulieres accedunt et thurificando sepulchrum introspiciunt et crucifixum non inveniētes recedunt cantantes:

Ad monumentum venimus

quibus duo pro Petro et Johanne deputati canonici dalmatica et subtili induti occurrant ut apostoli. Venientes de latere ecclesie in quo situm est altare sancti Johannis transeundo gradus qui sunt in ascensu chori prope altare sancte crucis cantent:

Dic nobis Maria.

Marie:

Sepulchrum Christi viventis

Apostoli:

Dic nobis Maria.

Marie:

Angelicos testes.

Iterum apostoli:

Dic nobis Maria.

Marie:

Surrexit Christus spes mea.

Chorus:

Credendum est magis.

Et statim predicti duo apostoli festinent ad sepulchrum precurratque Johannes Petro sequenti (et claudicant, *wol für claudicanti, ist hier radiert, aber noch lesbar*). Et interim eis currentibus chorus cantet antiphonam:

Currebant duo simul.

Veniantque ad monumentum et auferant lintheamina et sudarium quibus involuta erat imago domini portantes ante altare sancte crucis et vertentes se ad chorum ostendendo ea cantent:

Cernitis o socii.

Deinde chorus:

Surrexit enim sicut dixit dominus.

Populus:

Christ ist derstanden.

vel omittatur iste cantus vulgaris usque post benedicamus post matutinas laudes, et imponatur statim:

Te deum laudamus.

26. Moosburg, *clm.* 23068, 2^o, xiv jh. *Breviarü pars hiemalis*, fol. 295a. auch hier ist die aufeinanderfolge interessant. der wetlauf, dh. das vom chor gesungene *Curriebant duo* und das runden aposteln gesungene *Cernitis*, steht mitten in dem *Dic nobis* nach den drei antworten der Marieen, aber vor dem *Credendum* und dem *Scimus Christum surrexisse*. eine ähnliche aufeinanderfolge kommt nur noch in dem *Dublimer Quem quaeritis cor* (*Chambers Mediaeval stage* II 315). sie entspringt wol dem richtigen gefühl, dass das *Scimus Christum surrexisse* erst nach sämtlichen zeugnissen ertönen sollte. mit ausnahme des *Surrexit enim* und des *Christ* ist erstanden hat diese Moosburger feier dieselben sätze wie die obige, nur sind sie hier vollständig gegeben. die rubriken geben nur die personen an.

27. Aldersbach, *clm.* 2725, 4^o, xv jh. *Ordo sive breviarium de ecclesiasticis observationibus quid legendum vel cantendum sit per circulum anni*, fol. 71b. diese aus der diöcese Passau stammende feier vertritt den typus der dieser diöcese eigen war, und stimmt am genauesten mit *Melk II* (*Lange* s. 114) überein. der schreiber hat aus versehen den zweiten satz und die rubrik für den dritten ausgelassen. eine abweichung verdient betont zu werden. der anfang der ersten rubrik lautet hier: *Responsorium repetatur et fiat processio in monasterium, clericus qui habeat sonoram vocem acturus <officium> angeli precedat cantando: Alleluia, resurrexit victor.* diese stelle hat ein zweifaches interesse: erstens, dass der engel überhaupt singend auftritt, was m. w. sonst nicht vorkommt. und zweitens, dass er gerade diesen gesang, offenbar die oben unter nr 10 besprochenen zehnsilber, singt.